
運 行 日

※祝休日の運行はありません

運 賃

全国相互利用交通系ICカードも
ご利用いただけます

乗 車 定 員

お客様の定員は9名です

【運行に関するお問合せは】

北九州市交通局 若松営業所

（０９３）７７１－２７６５

火・金曜日

令和5年7月4日変更



〔畠田コース〕お買い物バスルート

北九州市交通局営業推進課  093-771-8410お問合わせ



バス停時刻表 1便 2便

①禅覚寺入口 10:22 14:22
②畠田一丁目北公園 10:24 14:24
③畠田一丁目中公園 10:25 14:25
④畠田二丁目公園 10:26 14:26
⑤畠田一丁目 10:28 14:28
⑥片山三丁目 10:29 14:29
⑦片山三丁目公園 10:30 14:30
⑧二島駅（往路便のみ停車） 10:34 14:34
⑨第一二島 10:36 14:36
⑩中島公園前 10:40 14:40
⑪御開 10:43 14:43
⑫島郷合同庁舎前 10:45 14:45
⑬鴨生田小学校前 10:47 14:47

バス停時刻表 1便 2便

⑬鴨生田小学校前 11:42 15:42
⑫島郷合同庁舎前 11:44 15:44
⑪御開 11:45 15:45
⑩中島公園前 11:48 15:48
⑨第一二島 11:52 15:52
⑦片山三丁目公園 11:57 15:57
⑥片山三丁目 11:58 15:58
⑤畠田一丁目 11:59 15:59
④畠田二丁目公園 12:01 16:01
③畠田一丁目中公園 12:02 16:02
②畠田一丁目北公園 12:03 16:03
①禅覚寺入口 12:06 16:06

往
 

路

復
 

路

★令和５年７月４日（火）変更　運行時刻表★

お買物バス 畠田コース


